АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2020 г. № 2634

г. КОТЛАС

Об определении регионального оператора владельцем

специального счета

В соответствии с пунктами 2,8 и 9 статьи 175 Жилищного

кодекса РФ от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, на основании

уведомления государственной жилищной инспекции Архангельской

области от 01.12.2020 № 01-25/1378, руководствуясь статьями 34 и 37

Устава     городского округа «Котлас», администрация городского

округа «Котлас»   п о с т а н о в л я е т:

1. Определить некоммерческую организацию «Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской

области» (далее – региональный оператор) владельцем специального

счета многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Котлас,

ул. Ленина, д. 12А.

2. Направить копию настоящего постановления в адрес

регионального оператора, государственной жилищной инспекции

Архангельской области, Архангельского отделения  № 8637

ПАО «Сбербанк России», в котором был открыт специальный счет, а

также разместить настоящее постановление в государственной

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления

consultantplus://offline/ref=248BBD60C87C3D5BD49073C581E42F8A826BDAEEFACB3790B3038DB6491BA112F39A25120D7CI2M

возложить на начальника Управления городского хозяйства

городского округа «Котлас» И.И. Рогатых.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

   И.И. Рогатых